
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI
Reg. Gen. N° 245 lì 20-07-2018

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO
dell'Atto di liquidazione del Responsabile AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI

Reg. Part. n. 129 del 20-07-2018

Oggetto: Espletamento attività di gestione progetti di Servizio Civile Nazionale.
Liquidazione alla Polis s.r.l. Codice C.I.G.: Z411E0CEF0.

Il Responsabile di Area

Premesso:

che questo Ente, entro la prevista scadenza del 17/10/2016, ha regolarmente redatto e-

presentato i progetti di Servizio Civile di cui al D.M. 05/05/2016;
che con determina di settore n.11 del 30/11/2017, veniva conferito incarico all’esterno per-

l’acquisizione di collaborazione per la progettazione, selezione, formazione e consulenza
per i progetti di servizio civile, affidando il servizio alla POLIS  S.r.l;

Visto:

che con la succitata determina veniva impegnata la somma di € 4.270,00, IVA compresa,-

pagabile in unica soluzione ad approvazione dei progetti e relativo avvio;
che la superiore spesa veniva imputata al cap. 9338 (Miss. 12, Progr. 4, Tit. 1) del bilancio-

2017;

Atteso che i progetti di servizio civile relativi all’impegno “de quo” sono stati portati a termine
secondo quanto stabilito;

Vista la fattura n. FATTPA 8_18 del 19/02/2018, allegata, dell'importo di euro 4270,00, presentata
dalla POLIS s.r.l.  con sede in  Via Mattarella n. 20 – Mascali (CT), C.F. 05385150874;

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 35 del 28/06/2017 di riorganizzazione degli Uffici
Comunali, così come modificata dalla n. 20 del 09/03/2018;

Vista la determina sindacale n. 31 del 03/10/2017 di nomina del Responsabile dell'Area
Amministrativa-Affari Generali;

Visto l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana, come modificato ed integrato dalle LL.RR. nn.
48/1991 e 30/2000;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI
Reg. Gen. N° 245 lì 20-07-2018

DETERMINA

Di liquidare la spesa di € 4.270,00, come da allegata fattura n. FATTPA 8_18 dela)
19/02/2018, presentata dalla POLIS srl, con sede in  Via Mattarella n. 20 , Mascali (CT)- C.F.
05385150874 ;
Di dare atto che la citata fattura è soggetta al sistema dello split payment;b)
Di imputare la superiore spesa al cap. 9338 (Miss. 12, Progr. 4, Tit. 1) del redigendoc)

bilancio 2018 RR.PP.;
Di emettere mandato di pagamento in favore della POLIS srl - C.F. 05385150874, perd)

l'importo di euro 3.500,00, pari all'imponibile relativo alla suindicata fattura, e mandato di
pagamento di €. 770,00, per Iva, in favore dell'Erario secondo le modalità di cui alla L.
n.190/2014 e successivo decreto di attuazione;
Di stabilire che il pagamento avvenga mediante bonifico bancario, il cui codice IBAN èe)

indicato nella citata fattura.
DISPONE

La trasmissione della presente determinazione all’Ufficio Economico-Finanziario e Tributario e
all’Ufficio di Segreteria per gli adempimenti di competenza.

Il Responsabile del Procedimento                Il Responsabile dell’ Area Amministrativa- Affari Generali
(Carmela Puglisi)                                                                   (dott.ssa Annamaria Costa)


